様式第１号（第６条関係）
年　　月　　日

　常陸太田市長　殿

申請者　住所
氏名
電話番号

常陸太田市中古農機具購入事業費補助金交付申請書

　常陸太田市中古農機具購入事業費補助金交付要項第６条第１項の規定により、下記のとおり補助金の交付を申請します。
なお、本申請にあたり、市税等課税状況及び滞納状況について確認することに同意します。
記
　１　農機具の種類

２　交付申請額　　　　　　　　　　　　円（事業費　　　　　　円）

　３　営農面積　　現　在　自作地　　　　a（田：　　ａ・畑：　　ａ）
　　　　　　　　　　　　　借　地　　　　a（田：　　ａ・畑：　　ａ）
　　　　　　　　　　　　　　計　　　　　a（田：　　ａ・畑：　　ａ）

　　　　　　　　　目　標　自作地　　　　a（田：　　ａ・畑：　　ａ）
　　　　　　　　　　　　　借　地　　　　a（田：　　ａ・畑：　　ａ）
計　　　　　a（田：　　ａ・畑：　　ａ）
　４　生産作物

５　出荷先

６　加入(予定)生産団体名

７　添付書類　（１）見積書
　　　　　　　　（２）購入予定の農機具が中古であることがわかるもの
　　　　　　　　（３）前年の確定申告書等の写し
　　　　　　　　（４）その他市長が必要と認める書類

※市記入欄
	市税完納確認欄
	確認欄

	市県民税・固定資産税・国民健康保険税・法人市民税・軽自動車税